



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, 15 kwietnia 2019 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Aleje Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów reklamowych i promocyjnych dla programów funkcjonujących w ramach FRSE w podziale na części, numer postępowania **ZP-9/FRSE/2019**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie 5

Część 2, poz. 21. Zestaw malarski dla dzieci. Produkt nie jest obecnie dostępny na stanach magazynowych producenta, planowana dostawa jest przewidziana na 20.04. Dodatkowo standardowy produkt ma 48mm, a nie jak w OPZ 48 cm. Wśród innych dostawców znajduje się zbliżony produkt, jednak nie odpowiada w 100 % opisowi: Zestaw do malowania MONET, 88 elementów, zapakowany w solidne drewniane pudełko z metalowymi klamrami, zawiasami i uchwytem. 43 x 26 x 5 cm. Zestaw posiada więcej elementów i nie jest wykonany z drewna sosnowego. Czy zamawiający dopuszcza taki produkt?

Odpowiedz 5

Zamawiający dopuszcza opisany przez Wykonawcę zestaw do malowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonał zmiany Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymiarów produktu.

Pytanie 6

Część 2, poz. 8. Czekoladki mini bombonierka. Czy dopuszczają Państwo produkt równoważny w postaci bombonierki z zawartością 20 czekoladek o masie netto ok. 340g, w pudełku 225 x 190 x 29 mm zamykanym klapką lub 12 czekoladek o masie netto ok. 200g, w pudełku o wymiarach około 190 x 155 x 29 mm, zamykanym klapką, który będzie optymalną cenowo alternatywą?

Odpowiedz 6

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu niezgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7

W związku z oczekiwaniem na odpowiedzi dot. przetargu nieograniczonego ZP-9/FRSE/2019 wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert. Bez informacji nie jesteśmy w stanie zamówić próbek, standardowe wysyłka próbek od producenta to ok 2 dni robocze, dodatkowo przesłanie do Państwa oferty zajmuje również do 2 dni roboczych.



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Odpowiedz 7

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
DYREKTOR BIURA PRAWNEGO
RADCA PRAWNY

Marcin Kubon

Załączniki:

1. Zał. Nr. 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Sobjko

Katarzyna Sobejko